



Հաստատում եմ՝
 «Արմավյանի կրթահամալիր» ՊՈԱԿ-ի
 Տնօրեն Ա. Դավթաշյան
 01.02.2020թ

2020թ գնումների պլան
 Պատվիրատուն՝ «Արմավյանի կրթահամալիր» ՊՈԱԿ
 Օրագիրը՝ 2020 թ. Գործունեություն
 Անվանումը՝ 2020թ. Գնումների պլան

<< պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող

Գնման առարկայի		Գնման ձևը /ընթաց	Չափման միավորը	Միա վորի գինը	Ընդա մենը ծախսերը	Քանակ
Միջանցի կ	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
I	Ապրանքներ					
	Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր					
30197622	Թուղթ, A4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	2200	264000	120
30192740	Թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	1700	20400	12
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	800	12000	15
30197231	Պոլիմերային թաղանթով, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	40000	40
30192121	Գրիչ, գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	50	5000	100
30192710	Մոսնձամատիտ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	350	35000	100
30199232	Օրար A4	ՄԱ	հատ	60	600	10
30192136	Մատիտ գրաֆիտե միջուկով, հասարակ, (սև)	ՄԱ	հատ	100	10000	100
30192136	Մատիտ գրաֆիտե միջուկով, հասարակ, (գունավոր)	ՄԱ	տուփ	500	40000	80
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	100	2500	25
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	200	4000	20
30192210	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	300	1500	5
30199420	Թուղթ, նշումների համար, սոսնձվածքով/3x3/	ՄԱ	հատ	250	5000	20
30197120	Կոճգամ պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	տուփ	300	6000	20
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավ	ՄԱ	հատ	400	8000	20
30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավ	ՄԱ	հատ	150	1500	10
30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	11000	110
30192133	Սրիչ սովորական	ՄԱ	հատ	150	15000	100
30197511	Վատման /սովորաթուղթ/	ՄԱ	հատ	250	7500	30
30192750	Ֆլումաստերի հավաքածու	ՄԱ	տուփ	550	11000	20
39241210	Սկրատ թղթի	ՄԱ	հատ	400	16000	40
30197220	Ամրակ մետաղյա, փոքր	ՄԱ	տուփ	150	1500	10
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան	ՄԱ	հատ	600	1800	3
39292520	Քանոն	ՄԱ	հատ	250	6250	25
44921600	Կավիճ՝ (գրելու)	ՄԱ	կգ	1000	90000	90
44921600	Կավիճ՝ (գունավոր)	ՄԱ	տուփ	200	10000	50
37820000	Կերպարվեստի նյութեր /նկարչական ալբոմ/	ՄԱ	հատ	250	30000	120
22811130	Տետրեր	ՄԱ	հատ	50	5000	100
44811500	Ջրաներկ	ՄԱ	հատ	800	48000	60

37820000	կերպարվեստի նյութեր (ներկիր ինքն)	ՄԱ	հատ	150	18000	120
35821400	Ազգային դրոշ	ՄԱ	հատ	3000	15000	5
30195500	գրատախտակ կավիճով գրելու համար	ՄԱ	հատ	20000	100000	5
30192770	պլաստիլին, տուփով	ՄԱ	տուփ	800	64000	80
	Ընդամենը				905550	
	Շինանյութ					
44192400	Գաջ	ՄԱ	պարկ	2200	33000	15
44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	լիտր	1500	67500	45
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	3000	60000	20
44411110	Ջրի ծորակ, 1 փական	ՄԱ	հատ	2800	14000	5
44192700	Ներկազանիկ	ՄԱ	հատ	2000	8000	4
39221460	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	600	6000	10
42131490	Միֆոն	ՄԱ	հատ	1500	7500	5
	Խծուծաթել	ՄԱ	հատ	500	1500	3
44111414	Ներկ լատեքսային	ՄԱ	կգ	1400	21000	15
44111420	Գուաշ	ՄԱ	հատ	500	10000	20
44521120	Եվրոպական դռների փականներ	ՄԱ	հատ	3000	90000	30
44521120	Եվրոպական դռների միջուկներ	ՄԱ	հատ	1600	48000	30
44221180	Եվրոպական դռների հարակից ապր	ՄԱ	հատ	1500	60000	40
31512440	Նեոնային լամպեր	ՄԱ	հատ	1400	28000	20
31512360	լուսարձակներ	ՄԱ	հատ	8000	48000	6
31510000	Լամպ գնդաձև, շիկացման թելիկով 100 վտ E27 36վ	ՄԱ	հատ	120	7200	60
31521440	Տոնածառի լուսեր	ՄԱ	հատ	1000	5000	5
31321260	Էլեկտրական լար պղնձյա ՊՊՎ / բազմաջիղ 2x2.5 մմ2/	ՄԱ	մ	240	24000	100
24951130	Միլիկոնե քսուկներ	ՄԱ	հատ	1200	18000	15
24911200	Սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	լիտր	1000	10000	10
44531130	Պտուտազամ	ՄԱ	տուփ	3000	18000	6
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	մետր	600	3000	5
44521100	Զանազան կողպեքներ և փականներ	ՄԱ	հատ	2500	25000	10
44831500	Լուծիչներ	ՄԱ	լիտր	1000	15000	15
14211000	Ավազ շինարարական	ՄԱ	պարկ	600	30000	50
16160000	Զանազան այգեգործական սարքավր	ՄԱ	հատ	1500	7500	5
19641000	Պոլիէթիլենային պարկեր աղբի համ	ՄԱ	հատ	100	5000	50
31211180	Ավտոմատ անջատիչներ	ՄԱ	հատ	1500	6000	4
31221200	Խրոցների եղանիկներ և վարդակնե	ՄԱ	հատ	600	18000	30
44921500	Ծեփամածիկ՝ գիպսային	ՄԱ	պարկ	4000	20000	5
31711160	Էլեկտրողներ	ՄԱ	հատ	70	14000	200
31221200	Խրոցակ անջատիչով	ՄԱ	հատ	350	7000	20
31440000	Մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	200	2000	10
44161270	Խմելու ջրի խողովակաշարեր	ՄԱ	մ	600	30000	50
42131170	ջրային հոսքերի կարգավորման փակա	ՄԱ	հատ	2900	5800	2
42130000	ծորակներ, փականներ և նմանատիպ ս	ՄԱ	հատ	1500	22500	15

44160000	խողովակաշ, խողովակների համակարգեր, խողով, խողովակների մեկուսիչներ, խողովակներին առնչվող և հարակից ապրանքներ	ՄԱ	հատ	20000	20000	1
44112730	կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	1400	9800	7
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	150	2250	15
	Ընդամենը				817750	
	Գյուղատնտեսական նյութեր/ թունաքիմիկատներ/					
24211270	կալցիումի հիդրօքսիդ	ՄԱ	կգ	250	12500	50
24451160	Քլորակիր	ՄԱ	կգ	4000	60000	15
	Ընդամենը				72500	
	Սպորտային ապրանքներ					
37451580	Գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	6000	36000	6
37451580	Գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	7000	42000	6
	Ընդամենը				78000	
	Խաղալիքներ կառուցողական, դիդակտիկ և սեղանային					
37000000	Տիկնիկներ /մեծ/	ՄԱ	հատ	3000	6000	2
37000000	Տիկնիկներ /փոքր/	ՄԱ	հատ	1500	12000	8
37000000	Գործիքներ շինարարական	ՄԱ	հատ	2500	10000	4
37000000	Բժշկական հավաքածու	ՄԱ	հատ	2200	11000	5
37000000	Փայտից կառուցողական խախեր	ՄԱ	հատ	3000	12000	4
37500000	Լեզոներ	ՄԱ	հատ	3500	17500	5
37000000	Խոհանոցային պարագաներ	ՄԱ	հատ	2200	17600	8
37521110	Ավտոմեքենաներ երկաթյա	ՄԱ	հատ	1800	18000	10
37521110	Ավտոմեքենաներ պլաստմասայից	ՄԱ	հատ	1000	20000	20
37000000	Վարսահարդարման պարագաներ	ՄԱ	հատ	2500	10000	4
37000000	Կինետիկ ավազ ուղղանկյուն տարա	ՄԱ	հատ	5800	17400	3
	Ընդամենը				151500	
	Ծառայություններ					
65300000	Էլ.էներգիայի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3800000	3800000	1
65211100	Գազի Բաշխում	ՄԱ	դրամ	6000000	6000000	1
65111100	Ջրի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	700000	700000	1
65111200	ոռոգման ջրի մատակարարման ծա	ՄԱ	դրամ	20000	20000	1
90511100	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	72000	72000	1
64211100	Հիմնական հեռախոսագծի բաժանորդային վճար	ՄԱ	դրամ	72000	72000	1
64216120	Ինտերնետային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	150000	1
76130000	Ջեռուցման համակարգի տեխ.ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200000	200000	1
90921300	Ախտաբանություն	ՄԱ	դրամ	72000	72000	1
92410000	Բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	45000	45000	1
92420000	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60000	60000	1

50311250	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ, քարթրիջների լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1
72500000	Համակարգիչներին առնչվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	150000	1
79631200	Վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1
71250000	Ճարտարապետական, ինժեներական և չափազրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	500000	1
63521200	բեռների փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	200000	1
79411220	Գնահատման հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	200000	1
50611200	Կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70000	70000	1
48441300	ՀՕ ծրագրային ապահովման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	105000	105000	1
79132100	Էլ. ստորագրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3000	3000	1
64211230	կազմակերպության ընդհանուր հեռախոսային ցանցի ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	1000	12000	12
	Ընդամենը				12731000	
	Տնտեսական					
39831273	Հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	550	16500	30
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	կգ	1000	20000	20
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1200	36000	30
39831240	Ժավել	ՄԱ	լիտր	500	40000	80
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	500	20000	40
39831240	Ռակշա	ՄԱ	հատ	400	16000	40
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	250	20000	80
39224331	Դուլլ պլաստմասե 10 լ	ՄԱ	հատ	800	4000	5
39221420	Զուգարան մաքրելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	800	8000	10
39831246	Օճառ հեղուկ (ձեռքի)	ՄԱ	հատ	1500	10500	7
39831246	Օճառ հեղուկ (ամանի)	ՄԱ	հատ	1800	14400	8
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	15000	150
18421130	Աշխատանքային ձեռնոցներ կտորից	ՄԱ	հատ	400	24000	60
18421130	Աշխատանքային ձեռնոցներ ռեզինե	ՄԱ	հատ	300	18000	60
39513200	Թղթե անձեռոցիկ երկշերտ	ՄԱ	տուփ	350	35000	100
33141118	անձեռոցիկ (Խոնավ)	ՄԱ	հատ	750	22500	30
30192233	Սիլիկոնե ձող	ՄԱ	հատ	50	2500	50
39221490	Սպիրալով սպունգ	ՄԱ	հատ	200	5000	25
38411200	ջերմաչափեր (պատի)	ՄԱ	հատ	250	2500	10
18421140	մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոց	ՄԱ	տուփ	2500	12500	5
22991160	ջերմագալուն թուղթ	ՄԱ	մ	500	15000	30
33761300	ձեռքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	400	12000	30
39713410	հատակի մաքրման սարքեր	ՄԱ	հատ	8000	16000	2
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույց	ՄԱ	հատ	900	18000	20
39839200	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համա	ՄԱ	հատ	250	3750	15

39221500	կաթսաշփիչ	ՄԱ	հատ	150	4500	30
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	300	6000	20
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	300	22500	75
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	600	30000	50
39831240	մաքրող նյութեր (գազօջախի)	ՄԱ	հատ	1500	15000	10
44621150	ջրատաքացուցիչ կաթսաներ, գեյզեր	ՄԱ	հատ	20000	20000	1
15894210	Մենդի փաթեթ	ԳՀ	հատ	700	2520000	3600
	Աշխատանքներ					
71241200	Նախագծային և նախաահաշվային աշխատանքների փաստաթղթերի փորձաքննություն				100000	
45000000	Մպորտդահլիճի վերանորոգում				15000000	